医療関係者各位

セフメタゾン®静注用 0.25g／0.5g／1g／2g
限定出荷解除のお知らせ

２０２４年４月

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、セファマイシン系抗生物質製剤『セフメタゾン®静注用0.25g/0.5g/ 1g/ 2g』（製造販売元：

アルフレッサ ファーマ株式会社）につきまして、安定的な製造並びに十分な在庫が確保できる見

込みとなりましたため、限定出荷を解除し、通常出荷（Ａ-①）となりましたことをご案内申し上

げます。

この度は多大なるご迷惑ご不便をお掛けいたしましたこと謹んでお詫び申し上げるとともに、

限定出荷にご協力賜りましたこと厚くお礼申し上げます。

謹白

記

【対象品目】

品  名 包 装 統一商品ｺｰﾄﾞ

セフメタゾン®静注用 0.25g 10 バイアル 274-13023-6

セフメタゾン®静注用 0.5g 10 バイアル 274-13025-0

セフメタゾン®静注用 1g 10 バイアル 274-13027-4

セフメタゾン®静注用 2g 10 バイアル 274-13030-4

【出荷状況・対応状況】

 ・出 荷 量：A「出荷量通常」

 ・対応状況：①「通常出荷」

以上

アルフレッサ ファーマ株式会社
大阪市中央区石町二丁目 2番 9号 Tel. 06-6941-0309